
\ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1266 

Tartu Linnavalitsuse struktuuri ja 
teenistujate koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 07. 
detsembri 2006 otsuse nr 156 "Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu 
kinnitamine" p 2 ning p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 07. detsembri 2006 otsusega nr 156 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse 
linnakantselei struktuuris ja teenistujate koosseisus alates 1. jaanuarist 2009 järgmised 
muudatused: 
1.1. kaotada sisekontrolliteenistuse koosseisust siseaudiitori ametikoht; 
1.2. moodustada punktis 1.1. nimetatud ametikoha arvel linnakantselei menetlusteenistuse 
koosseisus üks väärteouurija ametikoht; 
1.3. kaotada menetlusteenistuse koosseisust Tartu Linnavalitsuse 04.04.2006 korraldusega nr 515 
moodustatud koosseisuväline väärteouurija ametikoht (ametikoha teenistustingimusi muudeti 
Tartu Linnavalitsuse 18.09.2007 korraldusega nr 1112). 

2. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


